HALAMAN PENGESAHAN PEMBIMBING

ANALISIS KASUS KORUPSI PENGADAAN BARANG DAN JASA DI KOTA MAKASSAR

TESIS

Diajukan Oleh: SALMAWATI 20181040002

Disetujui Oleh Pembimbing

Tanda tangan

Tanggal/Bulan/Tahun

Prof. Dr. Achmad Nurmandi M.Sc

20/04/2020

Mengetahui, Ka. Prodi Magister Ilmu Pemerintahan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

> <u>Dr. Suswanta, M.Si</u> NIP. 196708121994031003

HALAMAN PENGESAHAN TESIS

ANALISIS KASUS KORUPSI PENGADAAN BARANG DAN JASA DI KOTA MAKASSAR

Diajukan Oleh: SALMAWATI 20181040002

Naskah tesis ini telah diperiksa dan direvisi sesuai dengan evaluasi masing-masing anggota

Tim Penguji:

Prof. Dr. Achmad Nurmandi, M.Sc

Dr. Ulung Pribadi, M.Si

Dr. Muchmad Zeanuri, M.Si

(19/9/222)

SURAT KETERANGAN PERSETUJUAN REVISI UJIAN THESIS

Telah diselenggarakan Ujian Tesis Program Studi Magister Ilmu Pemerintahan (MIP) Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, pada:

Hari / Tanggal

Senin, 13 April 2020

Pukul

08:00 s/d 16:30

Tempat Ujian

Ruang 303 Gedung Pascasarjana UMY

Mohon untuk diberikan persetujuan Revisi Ujian Tesis atas nama:

Nama

Salmawati

NIM

20181040002

Judul Tesis

Analisis Kasus Korupsi Pengadaan Barang Dan

Jasa Di Kota Makassar

Pembimbing

Prof. Dr. Achmad Nurmandi, M.Sc

No	Nama	Keterangan	Jabatan 🔪 🏏	Tanda /
		Maria Contraction	Akademik 💛 🔻	Tangan
1	Prof. Dr. Achmad	Penguji	Guru Besar	
	Nurmandi, M.Sc		会院一分	
2	Dr. Ulung Pribadi,	Penguji	Lektor Kepala	1
	M.Si	100		19
3	Dr. Muchmad	Penguji	Lektor Kepala	A
	Zeanuri, M.Si	A.	1 10 4	MIMM

Setelah melalui proses revisi/perbaikan tesis, maka yang bersangkutan disilahkan untuk melakukan tahapan selanjutnya yang telah ditetapkan dalam Standart Operating Procedure (SOP) Penulisan Tesis.Demikian surat keterangan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Yogyakarta, 17 April 2020

Ketua Prodi

Magister Ilmu Pemerintahan

NIP. 19670812T994031003

PENGESAHAN PROGRAM STUDI

Judul

: Analisi Kasus Korupsi Pengadaan Barang Dan Jasa Di

Kota Makassar

Ditulis Oleh : Salmawati

NIM

: 20181040002

Telah dapat diterima sebagai salah satu syarat memperoleh gelar dalam Magister Ilmu Pemerintahan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

Yogyakarta, 17 April 20<mark>2</mark>0

Mengetahui, Ketua Program Studi Magister Ilmu Pemerintahan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta